HanmeHoBaHune Kog
rokasarens CTpo-
Ky
1 2

OcrtaTok cpeacts Ha 0001
Hayas0 TeKyLLero
(h1HaHCOBOTO roja
Ocratok cpeacts Ha 0002
KOHeL|, TeKyLLero
(hMHAHCOBOTO roja

Joxofbl, Bcero:

1000
B TOM YMCheE:
aoxofpl oT
CO6CTBEHHOCTH, 1100
BCEro
B TOM YWCTE: 1110

[loxofbl OT okasaHus 1200
ycnyr, pabor,
KOMMeHcauum 3atpat
YUpexaeHuii, Bcero
B TOM YmMCne:
cybenanm Ha
(bnHaHcoBOE
obecrieyeHme
BbIMOHEHWA
MYHULMNaIbHOTO
3afaHus

1210

Koz no AHa
OHOKETHON  INTK-
Knaccuguka — Yec-

Lmn Kt
Poccuiickoin  kop
depepaumn

3 4
X X
X X

120

130

130

Ha 2020 .
TeKyLuii

(hMHAHCOBbLIN rog,

5
515763.00

0.00

44632517.37

150000.00

43047439.00

36987439.00

MNpunoxeHue 1

K Mopsagky cocTaBneHns n
YTBEPXAEHMSA MaHa (PUHAHCOBO -
XO035IMCTBEHHON [esATeNbHOCTH
MYHULMNATbHOIO YUPEXAEHNS,
NoABeAOMCTBEHHOI0 KOMUTETY

no o6pasoBaHuto ropofa bapHayna

YTBEPXXIAHO:
3asegytoLyuii

(HaI/IMeHOBaHI/Ie AO0/DKHOCTW Nnua,

Cymma
Ha 2021 r. nepBblin Ha 2022r. BTOpOiA

43173469.00

150000.00

42723469.00

36663469.00

rof NNaHoBOro  rof MiaHoBoOro
nepuoga neproga
6 7
0.00 0.00
0.00 0.00

43173469.00

150000.00

42723469.00

36663469.00

3a

npefenamm

MaHoBOro
nepuoga

8



[loxofbl OT OKasaHusa 1220
NNaTHbIX ycnyr
(pabor),
KOMMeHcaumm 3aTpat

1300
[10X0fbl OT WTpados,
NeHel, VHbIX CyMM
NPUHYANTENLHOIO
N3bATUS, BCErO
B TOM YuChe: 1310
6e3B03Me3/HbIe 1400
[leHEXHble
MOCTYNAEHUS, BCErO
B TOM uyuCne:
Lenesble cy6eugum 1410
cybenamm Ha 1420
OCYLLECTBNEHNE
KanuTa/lbHbIX
B/IOXKEHWIA
rpaHThI, 1430
MOXXePTBOBaHMA
npoyre L0X0Abl, 1500
BCEro
B TOM 4WChE:
Lenesble cybenaum 1510
cybenammn Ha 1520
OCYLLeCTB/eHNe
KanmTabHbIX
B/IOXKEHWIA

1900
[oXxo4pl OT onepauui
C aKTMBaMW, BCEro
B TOM YKC/IE:
npouve 1980
NOCTYN/EHNs, BCEro
U3 HKIX:
yBeNNYeHme 1981
0CTaTKOB AEHEXHbIX
CPeAcTB 3a cyeT
BO3BpaTa
JebuTopcKoii
3aJ0/)KEHHOCTN
NPOLLbIX IeT

Pacxofpl, BCero 2000

B TOM 4ucne:
Ha BbIMNnaThbl
nepcoHany,scero

B TOM 4ucne:

onnarta Tpysa 2110
npouve BbInnathbl 2120
nepcoHany, B TOM
yucrne

KOMMeHCaLMOHHOro
Xapaktepa

WHble BbINAATHI, 33 2130
UCK/TIOYEHVEM oHAa
onnartbl TpyAda
yupexaeHus, ansa
BbINO/IHEHNSA

OTAENbHbIX

2100

130

140

140
150

180

180
180

510

113

6060000.00

1435078.37

1135078.37

300000.00

0.00

45148280.37

29926049.68

22929826.12
7590.00

6060000.00

300000.00

300000.00

0.00

43173469.00

28987490.00

22258000.00
7590.00

6060000.00

300000.00

300000.00

0.00

43173469.00

28987490.00

22258000.00
7590.00



B3HOCbI MO 2140 119
06s3aTeNnsHOMY

coupanbHoOMy
CTPaxoBaHMio Ha

BbIMaThl MO onJare

TpyAa paboTHUKOB 1

WHbIE BbINATbI

paboTHVKam

YUpEeXaeHUi, BCero

B TOM uuCne:

Ha BbINMaThbl Mo 2141 119
onnare Tpyaa

Ha VHble BbINATbI 2142 119
paboTHWKam

coumnansHble n 2200 300
WHbIE BbIMN/IATHI

HacefieHuio, BCero

B TOM yucre:

coupanbHble 2210 320
BbIMATbI

rpaxgaHam, Kpome

Ny6INYHbIX

HOPMAaTUBHbIX

COLMabHBIX BbIMMaT

U3 HUX:

rnoco6us, 2211 321
KomMneHcaumm n

MHble coUManbHble
BbIM/aThl

rpaxxpgaHam, Kpome

ny6INYHbIX

HOPMaTVBHbIX

0643aTenbCTB

BbINaTa cTuneHauii, 2220 340
OCYLLECTB/EHNE

MHbIX PaCXOf0B Ha

COLMaTbHYHO

noaaepXKy

06yuvaroLmMxcs 3a

CYEeT CpeacTB

CTMMNEHANANBHOIO

rboH

Ha TpemMupoBaHne  9o3q 350
(h13n4eCKMX nnL, 3a

JOCTVXEHNA B

061acT KynbTypbl,

NCKYCCTBA,

06pa3oBaHus, Hayku

N TEXHUKY, a TaKkxKe

Ha npefocTasfieHne

PaHTOB C /b0

NOALEPXKKM

MPOeKTOB B 06/1aCTH

HayKW, Ky/nbTypbl U

NCKyCCTBa

ynnata Hasoros, 2300 850
CBOPOB M MHbIX

nnaTexeli, Bcero

U3 HUX:

6988633.56

6988633.56

503688.93

503688.93

503688.93

4933039.00

6721900.00 6721900.00

6721900.00 6721900.00

0.00 0.00

4933039.00 4933039.00



Hanor Ha umyuectso 2310
opraHusaumin n
3eMe/bHbIA Hanor

WHbIE Ha/I0r K 2320
(BKNtOYaEMble B

COCTaB PacxofoB) B
OHODKETHI

6H0PKETHOI

cUCTeMbl

Poccuiickoit

denepaumnn, a TaKxke
rocyfapcteeHHas
noLuMHa

ynnata wrpagos (B 2330
TOM umncne

aAMUHUCTPATUBHbIX)

, MEHeN, NHbIX

nnaTexen

npoumne BbInaThl 2500
(Kpome BbINnaT Ha
3aKyrnKy TOBapoB,

pabor, ycnyr)

1CnosiHeHue 2520
CyaebHbIX aKToB
Poccuiickoii

defepaummn n

MUPOBbIX

cornawleHuin no
BO3MELLEHUNIO Bpefa,
MPUYMHEHHOTO B
pesynbTare

LeATenbHOCTH

yupexaeHus

pacxofbl Ha 3aKkynky 2600
TOBapoB, pabor,

yCnyr, Bcero

B TOM 4WChe:

3aKYMKY Hay4Ho- 2610
nccneaoBaTebCKux

"

OMbITHOKOHCTPYKTOP

CK¥X paboT
3aKyriKy TOBapoB,  oga

paboT, ycnyr B Lensx
KanuTanbHOro
peMOHTa
MYHULMMNaNBLHOrO
MMyLLIECTBA
npouyto 3aKynKy 2640
TOBapoB, paboT wn
YCAyr, BCEro
U3 HUX:

2650
KanuTanbHble

B/IOYKEHWS| B OO BEKT!
rocyapCTBEHHOIA
(MyHUUMNaNbHOIA)
COOCTBEHHOCTH,
BCEro

B TOM 4uCne:

851

852

853

831

241

243

244

400

4928039.00

2500.00

2500.00

9785502.76

9720468.06

4928039.00

2500.00

2500.00

9252940.00

9252940.00

4928039.00 x

2500.00 X
2500.00 X
X
X
9252940.00
9252940.00



nproGpeTeHne 2651 406
06bEKTOB

HEABVKMMOTO
UMyLLEeCTBa
MYHULMNATbHBIMY

YUpeXaeHUSMY
CTPOMUTENLCTBO 2652 407

(pekoHCTpyKUMA)

061BEKTOB

HEeJBMKMMOro

UMyLLeCcTBa

MYHULMNANbHbIMU

YUpeXAeHUAMU

Bbinnatsl, 3000 100 X
YMeHbLLUAoLLME

[oxoq, BCero

B TOM 4MCrE:

Hanor Ha npu6bine  30H0 X
Hanor Ha 3020 X
[06aBNEHHYHO

CTOUMOCTb

npoumne Hanoru, 3030

YMeHbLLatoLLye

[0X04

Mpouve BbINMATLl, 4000 X X
BCero

U3 HUX:

BO3BparT B 60keT 4010 610 X
CcpeacTB cyoeuamm

Pasgen 2. CBefieHMs MO BbINjaTam Ha 3aKynku ToBapoB, pa6oT, ycnyr

Ne n/n HauMmeHOBaHWe nokasaTens Kogpbl log Cymma
CTPOK Hadana Ha 2020 r. Ha 2021 r. Ha 2022 . 3a
3aKyn- TeKyLuii (nepsbli rog (sTOpOi rOog, ~ npegenamu
KA (MHAHCOBbIW rof4 NIaHOBOro Mepuo- M71aHOBOro N1aHoBOro
0a) nepuoga) nepvoga
1 2 3 4 5 6 7 8
1 26000 X 9785502.76 9252940.00 9252940.00

Bbinnathl Ha 3aKymnKy
TOBapoB, paboT, YCNyr, BCEro



B iUV umcre, N mmipakiai
(porosopam), 3aKNHOUYEHHbIM
[0 Hayana TekyLLero
(hMHaHCoBOro roga 6e3
NPUMEHEHNS HOPM
defepasbHOro 3aKoHa 0T
05.04 2013 Ne44-d3 «O
KOHTPaKTHOI cucTeme B
cthepe 3aKynok TOBapoOB,
pabort, ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyapCTBEHHbIX U
MYHULMMANbHBIX HY>X»
(panee - depaepanbHbIi
3aKOH Ne 44-®3) un
PegepanbHOro 3akoHa ot
18.07. 2011 Ne223-$3 «O
3aKyrnkax T0BapoB, pabor,
YCyr OTAeNbHbIMW BU4aMK
HopuaNYeCcKnX nuuy» (ganee -
depaepasibHbIi 3aKoH Ne 223-
®3)

12 Mo KOHTpaKTam (Jorosopam),

naHMpyeMbIM K
3aK/OYEHNIO B
COOTBETCTBYHOLLEM
(hriHaHcoBOM rogy 6e3
NMPYMEHEHNS HOPM
denepanbHOro 3akoHa No44-
D3 1 defepasbHONO 3aK0Ha
No223-d3

11

13
Mo KOHTPaKTaMm (4orosopam),
3aK/II0YeHHbIM [0 Havana
TeKyLLero (oHaHCOBOro roga
C yueToM TpeboBaHwWii
®defepanbHOro 3akoHa Ned4-
D3 1 defepanbHOro 3akoHa
Ne223-33
131
B TOM YMCfie: B COOTBETCTBUMU
¢ defepanbHbIM 3aKOHOM
Nod4-®3
13 HKX:
13.2. B COOTBETCBUY C
defepasibHbIM 3aKoHOM Ne
223-93
14 Mo KOHTpaKTaMm (gorosopam),
naaHMpyembiM K
3aK/OYEHNIO B
COOTBETCTBYHOLLEM
(hMHAHCOBOM rofy C y4eToM
TpeboBaHuii defepanbHOro
3aKoHa Ned4-d3 n
defepasbHOro 3akoHa Ne223-
@3
B TOM umCne:

26100 X
26200 X

26300 X

26310
26310.1

26320

26400 X 9785502.76

9252940.00

9252940.00



141 3a CueT cy6euanii,
MpPeAoCTaB/feMbIX Ha
(hmHaHcoBOe 0becrneveHue
BbINOHEHWS
MYHULIMNANLHOTO 3aAaHUs

B TOM u4IC/E:
141N B COOTBETCTBMM C
®epepanbHbIM 3aKOHOM Ned4
@3
1412 B COOTBETCTBMM C
depepanbHbIM 3aKOHOM
Ne223-d3

142 3a CYeT cybeuaui,
NpesfoCTaB/SEMbIX B
COOTBETCTBUM C ab3aLem
BTOPbIM MyHKTa 1cCTaTbk
78.1 BrOMKETHOro Kogekca
Poccwiickoii degepauym

B TOM 4uChe:
1421 B COOTBETCTBUM C
depepanbHbIM 3aKOHOM Nod4
@3
N3 HUX:
1422 B COOTBETCTBUN C
degepasibHbIM 3aKOHOM
Ne223-P3

14.3. 3a cyeT cybeunaui,
npesocTaBnfeMbIX Ha
OCYLLLeCTBNEHME
KanuTabHbIX BIOXEHWUI

U3 HUIX:
144 3a CYeT CpeAcTs
0653aTe/IbHOro

MeAMLMHCKOro CTPaxoBaHus

B TOM YWChe:
1441 B COOTBETCTBUM C
defepasibHbIM 3aKOHOM Ned4
3

1.4.4.2 B COOTBETCTBUM C
depepanbHbIM 3aKOHOM
Ne223-d3

145 3a CYET NPOYUX UCTOYHWNKOB
(h1HaHCOBOrO 06ecneyeHns

B TOM 4WuCne:
1451 B COOTBETCTBUN C
defepasibHbIM 3aKOHOM Ned4
@3

U3 HUX:
1452 B COOTBETCTBUM C
defepasibHbIM 32aKOHOM
Ne223-d3

26410

26411

26412

26420

26421

26421.1
26422

26430

26430.1
26440

26441

26442

26450

26451

26451.1
26452

X

X

3164010.00

3164010.00

631389.44

631389.44

5990103.32

5990103.32

3338840.00

3338840.00

0.00

5914100.00

5914100.00

3338840.00

3338840.00

0.00

5914100.00

5914100.00



MITOro no KOHTpakrTam,
naaHupyembimM K
3aK/TOYEHUIO B

COOTBETCTBYHOLLEM
(hDMHAHCOBOM oAy B
COOTBETCTBUM C
defepasibHbIM 3aKOHOM Ned4
@3, N0 COOTBETCTBYHOLLEMY
rogy 3akyrnku

B TOM YmC/ie Mo rogy Havana
3aKymnKu:

VToro no forosopam,
n1aHMpyeMbIM K
3aK/I0YEHNIO B

COOTBETCTBYIOLLEM
(PMHAHCOBOM oAy B
COOTBETCTBUM C
defepasibHbIM 3aKOHOM
Ne223-®3, no
COOTBETCTBYIOLLEMY rofy
3aKymnKu
B TOM 4mC/ie MO rogy Havana
3aKyMKu:

3aBeaytownii
(BOMKHOCTB)

McnonHutens
(BOMKHOCTB)

«21 » okTA6ps 2020 T.

26500

26510

26600

26610

X

X

9785502.76

9785502.76

9252940.00 9252940.00

9252940.00 9252940.00

E.C. Ky3bMuHa
(pacwmdpoBKa nognucu)

567996
(TenegoH)



