

Приложение 1  
к Порядку составления и  
утверждения плана финансово -  
хозяйственной деятельности  
муниципального учреждения,  
подведомственного комитету  
по образованию города Барнаула

УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий

(наименование должности лица,  
утверждающего документ)

Е.С. Кузьмина

(расшифровка подписи)

подпись

дата 21 октября 2020 г.



ПЛАН ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 2020\_год и плановый период 2021и 2022года

от « 21 » октября 2020 г.

Наименование органа, осуществляющего  
функции и полномочия учредителя:  
комитет по образованию города Барнаула

Учреждение

Единица измерения: руб.

КОДЫ
Дата
21.10.2020
по Сводному реестру
Ц8236
глава по БК
О701
ИИН
2222830133
КПП
222201001
по ОКЕИ
383

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя	Код стро-ки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналити-ческий код	Сумма			
				на 2020 г. текущий финансовый год	на 2021 г. первый год планового периода	на 2022г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	X	X	515763.00	0.00	0.00	
Остаток средств на конец текущего финансового года	0002	X	X	0.00	0.00	0.00	
Доходы, всего:	1000			44632517.37	43173469.00	43173469.00	
в том числе:							
доходы от собственности, всего	1100	120		150000.00	150000.00	150000.00	
в том числе:	1110						
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130		43047439.00	42723469.00	42723469.00	
в том числе:	1210	130		36987439.00	36663469.00	36663469.00	

доходы от оказания платных услуг (работ), компенсации затрат	1220	130		6060000.00	6060000.00	6060000.00	
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140					
в том числе:	1310	140					
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150		1435078.37	300000.00	300000.00	
в том числе:							
целевые субсидии	1410			1135078.37			
субсидии на осуществление капитальных вложений	1420						
гранты, пожертвования	1430			300000.00	300000.00	300000.00	
прочие доходы, всего	1500	180		0.00	0.00	0.00	
в том числе:							
целевые субсидии	1510	180					
субсидии на осуществление капитальных вложений	1520	180					
доходы от операций с активами, всего	1900						
в том числе:							
прочие поступления, всего	1980	x					
из них:							
увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510					x
Расходы, всего	2000	x		45148280.37	43173469.00	43173469.00	
в том числе:							
на выплаты персоналу, всего	2100	x		29926049.68	28987490.00	28987490.00	x
в том числе:							
оплата труда	2110	111		22929826.12	22258000.00	22258000.00	x
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112		7590.00	7590.00	7590.00	x
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных	2130	113					

взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119		6988633.56	6721900.00	6721900.00	x
в том числе:							
на выплаты по оплате труда	2141	119		6988633.56	6721900.00	6721900.00	x
на иные выплаты работникам	2142	119					x
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300		503688.93	0.00	0.00	x
в том числе:							
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320		503688.93			x
из них:							
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321		503688.93			x
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств стипендиального фонда	2220	340					x
на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области науки, культуры и искусства	2230	350					x
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850		4933039.00	4933039.00	4933039.00	
из них:							

налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851		4928039.00	4928039.00	4928039.00	x
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852		2500.00	2500.00	2500.00	x
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853		2500.00	2500.00	2500.00	x
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	x					x
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831					x
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	x		9785502.76	9252940.00	9252940.00	
в том числе:							
закупку научно-исследовательских и опытноконструкторских работ	2610	241					
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества	2630	243					
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244		9720468.06	9252940.00	9252940.00	
из них:							
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего	2650	400					
в том числе:							

приобретение объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2651	406					
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2652	407					
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100					X
в том числе:							
налог на прибыль	30Ю						X
налог на добавленную стоимость	3020						X
прочие налоги, уменьшающие доход	3030						
Прочие выплаты, всего	4000	X					X
из них:							
возврат в бюджет средств субсидии	4010	610					X

**Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг**

№ п/п	Наименование показателя	Коды	Год	Сумма				
				строк	начала закупки	на 2020 г.	на 2021 г. (первый год планового периода)	на 2022 г. (второй год планового периода)
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	X	9785502.76		9252940.00	9252940.00	

1.1	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ)	26100	X				
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26200	X				
1.3	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26300	X				
1.3.1.	в том числе: в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26310					
	из них:	26310.1					
1.3.2.	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26320					
1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26400	X	9785502.76	9252940.00	9252940.00	
	в том числе:						

1.4.1.	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	26410	x	3164010.00	3338840.00	3338840.00	
	в том числе:						
1.4.1.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26411	x				
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26412	x	3164010.00	3338840.00	3338840.00	
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	x	631389.44			
	в том числе:						
1.4.2.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26421	x				
	из них:	26421.1					
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26422	x	631389.44	0.00	0.00	
1.4.3.	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	x				
	из них:	26430.1					
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	x				
	в том числе:						
1.4.4.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26441	x				
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26442	x				
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	x	5990103.32	5914100.00	5914100.00	
	в том числе:						
1.4.5.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26451	x				
	из них:	26451.1					
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26452	x	5990103.32	5914100.00	5914100.00	

2.	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №44 ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	x				
	в том числе по году начала закупки:	26510					
3.	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600	x	9785502.76	9252940.00	9252940.00	
	в том числе по году начала закупки:	26610		9785502.76	9252940.00	9252940.00	

Заведующий  
(должность)

Е.С. Кузьмина  
(расшифровка подписи)

Исполнитель  
(должность)

567996  
(телефон)

« 21 » октября 2020 г.



(подпись)

Ашихмина Т.В.  
(фамилия, инициалы)